



Jugurd ApS

Stigårdsvej 6
6000 Kolding
CVR-nr. 37862266

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2022

Kristian Bryhner Fogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jugurd ApS
Stigårdsvej 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 37862266
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.289)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	375.398
Andre finansielle omkostninger		(26.911)	(26.155)
Resultat før skat		(33.200)	342.993
Skat af årets resultat		43.726	(528)
Årets resultat		10.526	342.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.526	342.465
Resultatdisponering		10.526	342.465

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.000	51.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle aktiver	1	71.000	51.000
Anlægsaktiver		71.000	51.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		489.679	726.993
Tilgodehavende skat		30.000	44.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.258	0
Tilgodehavender		526.937	770.993
Likvide beholdninger		8.635	39
Omsætningsaktiver		535.572	771.032
Aktiver		606.572	822.032

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		59.292	48.766
Egenkapital		110.292	99.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		491.280	669.467
Anden gæld		0	47.799
Kortfristede gældsforpligtelser		496.280	722.266
Gældsforpligtelser		496.280	722.266
Passiver		606.572	822.032
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	48.766	99.766
Årets resultat	0	10.526	10.526
Egenkapital ultimo	51.000	59.292	110.292

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	51.000	0
Tilgange	0	20.000
Kostpris ultimo	51.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.000	20.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Den Blå Café af 1. august 2016 ApS	Kolding	ApS	51,00	1.512.840	898.216

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Den Blå Ejendom ApS	Kolding	ApS	50,00	40.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
